
当社第137期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社第137期定時株主総会の開催にあたり、新型コロナウイルスの感染防止のた
め、下記の通りご案内いたします。
株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記
＜株主の皆様へのお願い＞
・�株主総会へご出席を検討されている株主様におかれましては、株主総会開催日時点での
新型コロナウイルス感染症の状況やご自身の体調をご確認のうえ、ご来場の見合わせも
含め、検討くださいますようお願いいたします。
・�議決権行使につきましては、ご出席に代えて、書面またはインターネット等による方法
もご利用ください。
・�ご出席の株主様には、マスクの着用、アルコール消毒や検温の実施等にご理解とご協力
をお願い申し上げます。

＜当社の対応について＞
・�会場受付において検温をさせていただき、発熱があると認められる方、体調不良と思
われる方は、入場をご遠慮いただく場合がございます。
・�株主様には間隔を空けての着席をお願いさせていただきます。
・�株主総会の議長、役員並びに運営スタッフは、検温を実施し、体調を確認のうえマス
クを着用して対応させていただく場合もございます。

なお、今後の状況変化により、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は当社ウェブ
サイトにてお知らせいたします。
当社ウェブサイト　（https://www.parker.co.jp/）

以上

2022年６月13日
株主の皆様へ

010_0659098902206.indd   1010_0659098902206.indd   1 2022/05/27   23:00:502022/05/27   23:00:50


